

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2562

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าที่ถอนลวด	64.2	64.2	เฉพาะเจาะจง	บ.นาฟ สเตชั่นเนอรี่ จำกัด	บ.นาฟ สเตชั่นเนอรี่ จำกัด	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000350317 ลว.1 มี.ค. 6
2	ค่าชักที่นอนประจำห้องอยู่เวร 4 ชุด	3,000	3,000	เฉพาะเจาะจง	นายสุทธิพงษ์ บุคตาเคน	นายสุทธิพงษ์ บุคตาเคน	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000375002 ลว. 3 มี.ค. ๕
3	ค่าซ่อมแซมชั้นวางเอกสาร ฒ.บง.	4,000	4,000	เฉพาะเจาะจง	นายนำชัย อุบลไกรสิทธิ์	นายนำชัย อุบลไกรสิทธิ์	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000372392 ลว. 4 มี.ค. ๕
4	ค่าจัดซื้อชุดเครื่องมือช่าง77ชิ้น	1,199	1,199	เฉพาะเจาะจง	บ.โอม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด	บ.โอม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000395453 ลว. 6 มี.ค. ๕
5	ค่าจ้างทำป้ายป้ายทำเนียบ	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000389075 ลว. 6 มี.ค. ๕
6	ค่าป้ายไวนิลติดผนังห้องประชุม	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000388978 ลว. 6 มี.ค. ๕
7	ค่าจัดทำป้ายโครงสร้างบริหาร กฟส.สสง.	4,000	4,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000389164 ลว. 6 มี.ค. ๕
8	ค่าป้ายความปลอดภัยพร้อมติดตั้ง	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000389011 ลว. 6 มี.ค. ๕
9	ค่าป้ายบอกทาง ป้ายบ่งชี้	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000389035 ลว. 6 มี.ค. ๕
10	ค่าจัดทำป้ายทำเนียบผจก.พร้อมติดตั้ง	2,000	2,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	ร้านเอ็มบี ดีไซน์ บาย ครบุรี	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000389128 ลว. 6 มี.ค. ๕
11	ค่าจัดซื้อต้นบัว อ่างบัวดินทราย	3,080.00	3,080.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ฉะอ้อนดินเผา	ร้าน ฉะอ้อนดินเผา	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000402541 ลว. 7 มี.ค. ๕
12	ค่าซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาดสำนักงาน	830	830	เฉพาะเจาะจง	ร้าน โชคชัยซูเปอร์มาเก็ต	ร้าน โชคชัยซูเปอร์มาเก็ต	มีคุณภาพ เหมาะสม	2000402823 ลว. 7 มี.ค.
13	ค่าปะยางรถยนต์ ท. ขด-4509 นม.	150	150	เฉพาะเจาะจง	ร้าน วีระการยาง	ร้าน วีระการยาง	เหมาะสม	2000396410 ลว. 7 มี.ค. ๕
14	ค่าพรมเช็ดเท้าชั้นวางของ กระดาษชำระ	3,207	3,207	เฉพาะเจาะจง	บ.สยามโกบอลเฮาส์ จำกัด	บ.สยามโกบอลเฮาส์ จำกัด	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000402224 ลว. 7 มี.ค. ๕
15	ค่าจัดซื้อยาสามัญประจำบ้าน	1,362.00	1,362.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพิริเวชเภสัช	ร้านพิริเวชเภสัช	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000404856 ลว. 8 มี.ค. ๕
16	ค่าซื้อใส่ไม้เก็บสายอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	150	150	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.รุ่งเรืองไอที	ร้าน ส.รุ่งเรืองไอที	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000407816 ลว. 8 มี.ค. ๕
17	ค่าจัดซื้อตู้ยาสามัญประจำบ้าน	690	690	เฉพาะเจาะจง	ร้านตาย เฟอร์นิเจอร์	ร้านตาย เฟอร์นิเจอร์	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000408851 ลว. 8 มี.ค. ๕
18	ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่างเดินสายไฟ	780	780	เฉพาะเจาะจง	ร้านไฟฟ้าไทย	ร้านไฟฟ้าไทย	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000424225 ลว. 12 มี.ค.
19	หม้อแบตเตอรี่ 12V.	950	950	เฉพาะเจาะจง	ร้านครบุรีคลินิกไทร์ 2008	ร้านครบุรีคลินิกไทร์ 2008	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000454592 18 มี.ค. 6๔
20	ค่าโทรศัพท์	1,971.60	1,971.60	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	สนับสนุนหน่วยงานรัฐ	2000452020 ลว. 21 มี.ค.
21	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์แก๊ส	4,560	4,560	เฉพาะเจาะจง	บ.วัฒนกิจรวมช่าง จำกัด	บ.วัฒนกิจรวมช่าง จำกัด	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000442468 ลว.14 มี.ค. ๕

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2562

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
22	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์แก๊ส	31,056	31,056	เฉพาะเจาะจง	บ.วัฒนกิจรวมช่าง จำกัด	บ.วัฒนกิจรวมช่าง จำกัด	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000502513 ลว. 25 มี.ค.
23	ค่ากระดาษ A4	1,540.80	1,540.80	เฉพาะเจาะจง	บ.นาฟ สเตชั่นเนอรี่ จำกัด	บ.นาฟ สเตชั่นเนอรี่ จำกัด	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000435149 ลว.13 มี.ค. ๕
24	ค่าวัสดุสำนักงาน	2,049.05	2,049.05	เฉพาะเจาะจง	บ.นาฟ สเตชั่นเนอรี่ จำกัด	บ.นาฟ สเตชั่นเนอรี่ จำกัด	มีคุณภาพเป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000435316 ลว.14 มี.ค. ๕
25	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ 4ประตู	6,225	6,225	เฉพาะเจาะจง	บ.มิตซู บุรีรัมย์ จำกัด	บ.มิตซู บุรีรัมย์ จำกัด	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000457146 ลว. 15 มี.ค.
26	ค่าจัดซื้ออุปกรณ์จัดทำที่เก็บของชั่วคราว	8,380	8,380	เฉพาะเจาะจง	บ.เฮงเจริญ โก ออฟ จำกัด	บ.เฮงเจริญ โก ออฟ จำกัด	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000469104 ลว. 17 มี.ค.
27	ค่าติดตั้งมาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	2,937	2,937	เฉพาะเจาะจง	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์	สนับสนุนหน่วยงานรัฐ	2000468955 ลว. 19 มี.ค.
28	ค่าซ่อมรถยนต์6ตัน พ.83-5962นม.	52,323	52,323	เฉพาะเจาะจง	หจก. ศูนย์การช่าง	หจก. ศูนย์การช่าง	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	2000446043 ลว. 19 มี.ค.
29	ค่าน้ำมันรถยนต์ ประจำเดือน มี.ค.	24,745	24,745	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรเสิงสาง จำกัด	สหกรณ์การเกษตรเสิงสาง จำกัด	สนับสนุนหน่วยงานรัฐ	2500293239-2500402827 ลว.27มี.
30	ค่าจ้างเหมาขยายเขตบ้านหนองรังงาม	85,814	85,814	เฉพาะเจาะจง	นายถวัลย์ ลวดกระโทก	นายถวัลย์ ลวดกระโทก	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	5200022150 ลว. 3 มี.ค. ๕
31	ขยายเขตฯ บ้านใหม่ทานตะวัน	80,571.00	80,571.00	เฉพาะเจาะจง	นายถวัลย์ ลวดกระโทก	นายถวัลย์ ลวดกระโทก	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	5200024692 ลว. 11 มี.ค.
32	งานขยายเขตฯ ให้บ้านหนองไผ่สามัคคี	20,330.00	20,330.00	เฉพาะเจาะจง	นายถวัลย์ ลวดกระโทก	นายถวัลย์ ลวดกระโทก	มีคุณภาพ เป็นไปตามระเบียบ กฟภ.	5200024774 ลว. 6 มี.ค. ๕
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง			วิธีประกาศเชิญชวน				
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง			E-Market				
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง			E-Bidding				
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง			วิธีคัดเลือก				
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง			วิธีประกวดราคา				